qualordecim solidos parisiensium.
254. Item cuidam militi Norchina[in] circa quinquaginta libras,

turonensium.
255. Item Johanne la Cbanneguie de Monligniaco quadraginla

quinque libras turonensium.
256. Item diversis creditoribus apud Lugdunum pro expensis

nostris et comitisse circa trescentas libras parisiensium.
257. Item Ghileberto de Mouret sexaginta libras parisiensium de

dono.

258. Item baillivo Conchensi et baillivo Magdunensi expensus
nostros de tota quadragesima usque ad pentbecosten.

259. Item Hodierne sorori fratris Johannis capellani nostri quin¬
quaginta libras turonensium de dono nostro pro ipsa manticonda.

240. Item Guillermo de Melleduno sex libras, duodecim solidos
parisiensium pro usuris solulis pro nobis.

241. Item Margarete de Poili centum libras parisiensium.
242. Item Poncio Guamelli et sociis ejus pro equis quingentas

duodecim libras parisiensium.
245. Item Johanni Marescallo quingentas sexdecim libras pari¬

siensium.
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244. Item Jolianni Graviel sex libras, undecim solidos, quatuor
denarios parisiensium.

245. Item Jolianni sex libras, decem solidos parisiensium.
246. Item Paskerio centum solidos parisiensium.
247. Item magislro Odoni de Sancto Germano clerico nostro

ducentas libras parisiensium.
248. Item Guillermo Pétri Remundo, Pétri Gisagne et Christiane

fratribus et heredibus defuncti Remundi Pétri quondam civi Ritur-
rensi triginla quinque libras turonensium.

Que débita omnia et singula et alia si que sint et in quibus légi¬
timé constare polerit nos debilo modo teneri volumus et precipimus
reddi et solvi fîdeliter de bonis nostris ac redditibus, exitibus ac

proventibus terre nostre, personis nominatis et non nominatis quibus
tenemur, ut supra diclum est, sive lilteras nostras habeant super hoc
sive probationes Iegitlimas et tideles aut ipsorum heredibus vel suc-
cessoribus si taies creditores nostros ante solutionem debitorum

hujusmodi mori contigerit, per personas locum nostrum in terra
nostra tenentes et quos ad custodiam terre nostre dimittimus an
per exequilores nostros si nos claudere diem conlingat extremum
solulionibus hujusmodi debitorum non complétas, ad hec facienda
complenda fideliter terram nostram et universa bona nostra nec non
heredes et successores nostros spécial i ter obligamus, et ex nunc
relinquimus obligatos. In cujus rei testimonium présentes litteras
sigillo nostro fecimus sigillari. Dalum apud Avinion die dominica
post festum bealorum aposlolorum Pétri et Paulli anno Domini
M°CC° sepluagesimo quarto.